



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Aprobado por resolución 16348 del 27 de Noviembre de 2002

San Antonio de Prado - Medellín

DANE 205001012534

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	20	UNIDAD	LIQUIDO LIMPIADOR DE TABLEROS	\$ 15.000	\$ 300.000
2	6	CAJA	CAJA CORRECTOR DE LAPICERO	\$ 24.000	\$ 144.000
3	60	UNIDAD	SACAPUNTAS METALICO	\$ 1.400	\$ 84.000
4	3	UNIDAD	PISTOLA SILICONA DELGADA	\$ 14.500	\$ 43.500
5	3	UNIDAD	PISTOLA SILICONA GRUESA	\$ 30.000	\$ 90.000
6	100	UNIDAD	PLIEGO CARTULINA PLANA NEGRA	\$ 1.200	\$ 120.000
7	200	UNIDAD	PLIEGO CARTULINA PLANA COLORES SURTIDOS	\$ 1.200	\$ 240.000
8	6	UNIDAD	TIRAS DE PILAS AA Y AAA	\$ 20.000	\$ 120.000
9	120	UNIDAD	VINILO 125G COLORES SURTIDOS	\$ 3.200	\$ 384.000
10	5	CAJA	CAJA DE RESMA TAMAÑO OFICIO	\$ 195.000	\$ 975.000
11	20	CAJA	CAJA DE RESMA TAMAÑO CARTA	\$ 165.000	\$ 3.300.000
12	4	UNIDAD	ROLLO DE PAPEL KRAFT	\$ 65.000	\$ 260.000
13	36	CAJA	CAJA DE MARCADOR BORRABLE	\$ 43.000	\$ 1.548.000
14	6	UNIDAD	ROLLO DE PAPEL CONTAC MTS	\$ 45.000	\$ 270.000
15	30	UNIDAD	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	\$ 4.000	\$ 120.000
16	30	UNIDAD	CINTA TRANSPARENTE ANCHA 100 MTS	\$ 7.500	\$ 225.000
17	10	PAQUETE	PAQUETE DE PINCELES TAMAÑOS SURTIDOS	\$ 19.000	\$ 190.000
18	20	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA GRUESA	\$ 9.500	\$ 190.000
19	12	UNIDAD	TIJERA TIPO OFICINA	\$ 6.500	\$ 78.000
20	36	UNIDAD	PEGANTE EN BARRA	\$ 5.000	\$ 180.000
21	10	UNIDAD	CABLE HDMI 3 MTS	\$ 18.000	\$ 180.000
22	10	UNIDAD	CABLE 2*1 DE 3 MTS	\$ 6.000	\$ 60.000
23	30	CAJA	CAJA DE LAPICERO	\$ 9.500	\$ 285.000
24	20	CAJA	CAJA DE COLORES	\$ 15.000	\$ 300.000
25	10	CAJA	CAJA DE LAPIZ ROJO	\$ 18.000	\$ 180.000
26	30	CAJA	CAJA DE LAPIZ NEGRO	\$ 13.500	\$ 405.000
27	120	UNIDAD	CUADERNO COSIDO RAYADO GDE	\$ 4.000	\$ 480.000
Contiene productos exentos de iva conformme al articulo 481 del estatuto tributario				SUBTOTAL	\$ 10.751.500
				IVA 19%	\$ 1.840.435
				TOTAL	\$ 12.591.935



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ANTONIO DE PRADO

Aprobado por resolución 16348 del 27 de Noviembre de 2002

San Antonio de Prado - Medellín

DANE 205001012534

VALOR TOTAL: **\$12.591.935**

DOCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/L

Por parte de: **MARIN RIGOBERTO DE JESUS con NIT 70162666-4**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 13 de septiembre de 2022

Cordialmente,



JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN

Rector(a)